

《每日互动股份有限公司内部审计管理制度》修订对比表

根据《中华人民共和国公司法》《中华人民共和国审计法》《关于内部审计工作的规定》《深圳证券交易所上市公司自律监管指引第2号——创业板上市公司规范运作》《每日互动股份有限公司章程》及《董事会审计委员会议事规则》等有关规定，结合公司实际情况，特修订《每日互动股份有限公司内部审计管理制度》。具体内容如下：

| 序号 | 修改前的《内部审计管理制度》 | 修改后的《内部审计管理制度》 | 修订类型 |
|----|--|---|------|
| 1 | 第一条 为完善每日互动股份有限公司（以下简称“公司”）治理结构，建立健全内部审计制度，规范公司经济行为，维护股东合法权益，根据《中华人民共和国公司法》《中华人民共和国审计法》《 审计署 关于内部审计工作的规定》《深圳证券交易所创业板上市公司规范运作指引》《每日互动股份有限公司章程》（以下简称“《公司章程》”）及董事会审计委员会议事规则》等有关规定，结合公司实际情况，制定本制度。 | 第一条 为完善每日互动股份有限公司（以下简称“公司”）治理结构，建立健全内部审计制度，规范公司经济行为，维护股东合法权益，根据《中华人民共和国公司法》《中华人民共和国审计法》《 关于内部审计工作的规定 》《 深圳证券交易所上市公司自律监管指引第2号——创业板上市公司规范运作 》《每日互动股份有限公司章程》（以下简称“《公司章程》”）及董事会审计委员会议事规则》等有关规定，结合公司实际情况，制定本制度。 | 修改 |

每日互动股份有限公司

董事会

2023年4月26日